Of. G.P. n.º 0412/2004

Sorriso - MT, em 28 de dezembro de 2004.

Ref: Processo nº 22.700-5/2003 – Declaração de Bens

Senhor Conselheiro,

 Encaminhamos, em anexo, DECLARAÇÃO DE BENS de início e final de mandato, do Sr. Volmar Lohmann, Suplente de Vereador da Câmara Municipal de Sorriso/MT, conforme solicitação feita por este Tribunal de Contas, através do Ofício nº 14.307/GCR-VAS/2004, de 10 de dezembro de 2004, o qual refere-se ao Processo nº 22.700-5/2003, relativo à Declaração de Bens – Início de Mandato (2001/2004).

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA

Presidente
Exmº Sr:

VALTER ALBANO DA SILVA

M.D. Conselheiro Relator do Egrégio Tribunal de Contas do Estado

CUIABÁ – MT.